
（単位：千円）

その他有価証券評価差額金

貸　借　対　照　表
(平成29年3月31日現在）

車 両 運 搬 具

建 設 仮 勘 定
無形固定資産

固 定 資 産
有形固定資産

18,000
105,830

社 債

投資その他の資産

工具器具および備品
土 地
リ ー ス 資 産

機 械 装 置

5,321

1,851
22,706

598,670

27,707

60,000

純　 資　 産　 の　 部

株 主 資 本

529,743
485,000

5,994,640

4,431
685,133

役員退職慰労引当金

役員賞与引当金

その他利益剰余金 4,970,488

4,459,523

そ の 他
1,022,037

198,360

利 益 剰 余 金

2,765

92,300

リ ー ス 債 務
長 期 借 入 金

2,376

20,000

そ の 他

出 資 金

13,957
208,206

8,020

3,000,000
繰越利益剰余金 1,970,488
別 途 積 立 金

529,743
長 期 保 証 金

利 益 準 備 金

評価および換算差額等

資 本 準 備 金
38,860

繰 延 税 金 資 産

未 払 法 人 税 等

１年内返済予定長期借入金

買 掛 金

自 己 株 式 △21,591 
147,611

5,173

退職給付引当金

固 定 負 債

未 払 消 費 税 等
未 払 費 用

2,160,027

20,000

1,156

113,647
23,775
59,226

230,000短 期 借 入 金

4,099,931

466,515

6,797
277,235

1,352,349 賞 与 引 当 金

39,400

3,368,566

10,883

預 り 金

支 払 手 形
6,501,844
1,922,830

設 備 未 払 金

電 子 記 録 債 務183,940

354,297
1,131,114

１年内償還予定社債

１年以内リース債務

科　　　目 金　　　額

売 掛 金
電 子 記 録 債 権

製 品

未 収 入 金

58,520

61,512

流 動 負 債

2,103,505

負　　　債　　　の　　　部資　　　産　　　の　　　部

3,437,485
232,851

流 動 資 産
現金および預金

科　　　目 金　　　額

受 取 手 形

そ の 他

資　　産　　合　　計

243,819

74,112

前 受 金

147,611

10,601,775

資 本 剰 余 金

繰 延 税 金 資 産

半製品および仕掛品

前 払 費 用
原材料および貯蔵品

11,677

5,001,488
31,000

8,421

（注）記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

貸 倒 引 当 金 △1,170 

特 許 権 138
ソ フ ト ウ ェ ア

10,601,775

純　資　産　合　計 6,142,252

負債および純資産合計

関 係 会 社 株 式

建物および構築物

投 資 有 価 証 券 414,054

1,379,393
設備関係短期支払手形

親 会 社 株 式
17

1,709

25,551
そ の 他 2,017

長 期 前 払 費 用

703,656
負　　債　　合　　計

資 本 金


